

Pachet Diverse Materiale

I.D.: 66639136

Data publicarii: 23.02.22 Coduri CPV: 44190000-8

Pretul estimativ: 32.453,71 RON - 32.453,71 RON

Descriere: 7781612 4 PAC CÂRLIG CURBAT CU ȘURUB BEFFE 3,5x68mm ZI 175,63 702,52 8784705 2 BC BANDA AVERTIZOARE 0,07x200ml ALB/ROSU 15,88 31,76 8584078 12 BC MYYM 3X2,5 MM INEL 100M ALB (H05VV-F) 369,75 4.436,97 8584162 4 BC MYYM 4X2,5 MM INEL 50M ALB (H05VV-F) 319,33 1.277,31 8584086 10 BC MYYUP 2X0.75 MM INEL 100M ALB 94,12 941,18 822946 4 BC PRIZĂ APLICATĂ TRIFAZICĂ 5X32A 28,49 113,95 8021262 40 BC Hermes Priza simpla CP IP44 8,24 329,41 5017349 200 BC PRIZĂ DUBLĂ PE TENCUIALĂ ALB STANDARD 8,32 1.663,87 6827652 40 BC BANDĂ IZOLATOARE PVC 19MMX20M NEGRU 3,28 131,09 5483180 20 BC BANDĂ ELECTROIZOLATOARE ALBĂ 20MX19MM 5,63 112,61 3892762 6 BC BANDĂ DE ALUMINIU 10M X 50MM 16,72 100,34 4625670 100 BC LEGRAND ȘTECHER 2P ALB IEȘIRE LATERALĂ 6,30 630,25 5829029 50 BC STECHER CER. ALB CU CP CU INEL NV-3704 3,11 155,46 841361 70 BC MASTER TL-D Super 80 18W/865 1SL/25 5,80 405,88 8250980 100 BC MASTER PL-S 9W 2PINI ALB CALD 10,84 1.084,03 4062709 10 BC PACHET DOZĂ LEGĂTURI APLICATĂ 100X100MM 30,82 308,24 5534522 40 BC DOZĂ LEGĂTURI APLICATĂ 80x40MM ROTUNDĂ 5,46 218,49 5800496 200 M CABLU COAXIAL TCC2YY-I 1x0,6mm 75Ohm 1,09 218,49 7489416 200 BC CANAL CABLU 16x25mm 2ml AUTOADEZ DIETZEL 14,71 2.941,18 10301718 100 BC CANAL CABLU AUTOADEZIV 20X10MM 2M ALB 2,69 268,91 10301726 50 BC CANAL CABLU AUTOADEZIV 40X16MM 2M ALB 5,21 260,50 7489415 50 BC CANAL CABLU 16x16mm 2ml AUTOADEZ DIETZEL 11,68 584,03 826379 50 BC REGLETĂ CONEXIUNI NYBLOC 12x2,5mm 3,28 163,87 8447556 50,00 M MYYM 4x4 MM MOSOR ALB (H05